
Boleta de Pago
 

Trabajador: ROJAS ALBERCA, ERIKA BRIZET DNI: 46688012    

Sexo: FEMENINO Nacionalidad: PERUANO    

Ubicación: BALANZA        

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00306: BONIFICACION REGULARES
00909: MOVILIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
00105: ASIGNACION FAMILIAR
01006: COSTO ACTIVIDAD
00250: COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIO

32.2
78

1200
102.5
771.9
759.8

00182: TARDANZAS 11.25

00613: AFP
INTEGRA
PRIMA
SEGURO 1.70%
00605: AFP
INTEGRA COM
REMUN 0%
00608: AFP
INTEGRA
APORTE
OBLIGATORIO
10%

22.50
0.00

132.35

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

119.11

TOTAL INGRESOS: 2944.40 TOTAL EGRESOS: 11.25
TOTAL

APORTACIONES:
154.85

TOTAL
APORT. EMP.:

119.11

 

TOTAL: 2778.30

   

SON: DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 30/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 

 

EMPLEADOR


